Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 12/03/2026 - 22:56:53



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

1 2019 REFORMA E AMPLIACAO DA CRECHE AQUARELA Contrato 90 01/04/2019 R$238.574,44  100,00%
Esta intervencao foi concluida 30/2019



N21/2019
Data Inicial: 01/04/2019

REFORMA E AMPLIACAO DA CRECHE
AQUARELA

R$ 238.574,44



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

142682

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho

2172
3281
15873

Ano

2019
2019
2019

Data
01/04/2019
03/06/2019
02/12/2019

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica

12261

Cddigo da Acdo

1013

Cddigo de Controle de Leis e Atos

2775

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.
(Responsavel
Técnico)

CPF
CPF
CPF

Doc. (Responsavel

Técnico)

02**9*,7+*-61
23*% *1*.3*%*-34
23* *1*.3*%*-34

Tipo Doc. (Orgao
Classe)

ART (CREA) 20**1*6**96
ART (CREA) 20%*5%2**%9Q
ART (CREA) 20%*5%2**%90

Planilhas de Orcamento

CNP)

Lei ou Ato

6263

2019 76.995.455/0001-56 6264

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Tipo Contrato/Aditivo  Ano

Base

Contrato 30
Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Nimero

6276 Medigao 1

6299 Medicao 2

6311 Medicdo 3

6318 Medicdo 4

Jurisdicionado

Data

27/05/2019

03/06/2019

22/07/2019

26/08/2019

Tipo de Medigao

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Origem
12261
12261
12261

Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica

Execucao de Obra

Orcamento

Fiscalizacao

Data
01/04/2019

Resp. Técnica
Ativa?
Sim
Sim

Sim

Valor Data % Medicdo

R$ 314.246,47 03/09/2018
R$ 238.574,44 25/02/2019 100,00%

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato
30/2019

Contrato
30/2019

Contrato
30/2019

Contrato
30/2019

44,84%

44,84%

76,14%

94,67%



6337

6351

6361

6380

Medicao

Medicao

Medicdo

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

02/09/2019 Execucao Indireta - Contrato

01/10/2019 Execucao Indireta - Contrato

01/11/2019 Execugao Indireta - Contrato

21/12/2019

Contrato
30/2019

Contrato
30/2019

Contrato
30/2019

94,67%

99,99%

100,00%



